



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ

ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂ.ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ

2ನೇ ಮಹಡಿ, 3ನೇ ಹಂತ, ಬಹುಮಹಡಿಗಳ ಕಟ್ಟಡ, ಬೆಂಗಳೂರು 560001

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 080-22342162, E-mail:karnregs@gmail.com



ಸಂಖ್ಯೆ RDC-EGS/173/2020 (Call-2)

ದಿನಾಂಕ: 19-01-2021

ಆಸಕ್ತಿ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸುವಿಕೆ EOI ವಿನ್ಯಾಸ ಪ್ರಕಟಣೆ

ವಿಷಯ	ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ, ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಜಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ ಇಲ್ಲದ ಕಾರ್ಯ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳಿಗೆ ಸ್ಥಳವಾಕಾಶ ಒದಗಿಸಲು EOI ಪ್ರಕಟಣೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ EOI ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ವಿನ್ಯಾಸಿಸುವ ಕುರಿತು
ಉಲ್ಲೇಖ	ಈ ಕಛೇರಿಯ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ RDC-EGS/173/2020 (Call-2) ದಿನಾಂಕ 02-01-2021

ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ, ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಜಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ ಇಲ್ಲದ ಕಾರ್ಯ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳಿಗೆ ಸ್ಥಳವಾಕಾಶ ಒದಗಿಸಲು ಉಲ್ಲೇಖದ EOI ಪ್ರಕಟಣೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ EOI ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ದಿನಾಂಕ 28-01-2021 ಸಂಜೆ 4.00 ಘಂಟೆಯವರೆಗೆ ವಿನ್ಯಾಸಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳವರು ತಮ್ಮ ಬಡ್ ನ್ನು ಮೊಹರಾದ ಲಕೋಟಿಯಲ್ಲಿ (ಆಯುಕ್ತರು ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ, ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 218, 2ನೇ ಮಹಡಿ, 3ನೇ ಗೇಟ್, ಬಹುಮಹಡಿಗಳ ಕಟ್ಟಡ, ಬೆಂಗಳೂರು-560001 ಕ್ಕೆ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ/ವೇಳೆಯೊಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.

EOI ಪ್ರಕಟಣೆ ಕುರಿತು ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು(ತಾಂತ್ರಿಕ), ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ, ಗ್ರಾ.ಅ. ಮತ್ತು ಪಂ.ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ (ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 080-22342162) ರವರನ್ನು ಕಛೇರಿ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ ಅಥವಾ ಇಲಾಖಾ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ <https://rdpr.karnataka.gov.in/> ನಲ್ಲಿ ವಿಶ್ಲೇಷಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

P. G. Y
ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು(ತಾಂತ್ರಿಕ) ಹಾಗೂ
ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸುವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ

ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ, ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು
ಪಂಜಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ.



Government of Karnataka
Commissionerate Rural Development
Rural Development and Panchayat Raj Department
2nd Floor, 3rd Gate, M.S. Building, Bangalore-1
Phone Number:080-22342162 E-mail:karnregs@gmail.com

No. RDC-EGS/173/2020)Call-2)

DATE: 19-01-2021

Expression of Interest (EoI) Extension Notification

Sub:	Extension of last date of submission of bid for the Expression of Interest (EoI) Notification(Call-2) for the hiring of Office Space
Ref:	This office Notification No. RDC-EGS/173/2020 (Call-2)Dated 02-01-2021

The last of submission of bid for the Expression of Interest (EoI) Notification No. RDC-EGS/173/2020 (Call-2)Dated 02-01-2021 of RD Commissionerate for the hiring of Office Space for the RD Commissionerate, RD&PR Department, Government of Karnataka is extended to 28-01-2021 upto 16.00 Hrs.

Interested bidders may submit their bids manually to "The Commissioner, Commissionerate, Rural Development, RD&PR Department, Room No. 218, 2nd Floor, 3rd Gate, M.S.Building, Bengaluru-560001" before last date of submission.

For any Additional information for the details of EoI may please Contact Joint Director (Technical), Rural Development Commisionerate, RD & PR Department, GOK, during Office Hours. (Contact No. 080-22342162) or Departmental Website <https://rdpr.karnataka.gov.in/>


P. G. S.
Joint Director(Technical)
Cum-Tender Inviting Authority,
Rural Development Commissionerate,
RD & PR Department. ✓